
PADOMES LĒMUMS (KĀDP) 2023/2063 

(2023. gada 25. septembris), 

ar ko groza Lēmumu 2013/233/KĀDP par Eiropas Savienības Integrētas robežu pārvaldības 
palīdzības misiju Lībijā (EUBAM Libya) 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 42. panta 4. punktu un 43. panta 2. punktu,

ņemot vērā Savienības Augstā pārstāvja ārlietās un drošības politikas jautājumos priekšlikumu,

tā kā:

(1) Padome 2013. gada 22. maijā pieņēma Lēmumu 2013/233/KĀDP (1), kas izveidoja Eiropas Savienības Integrētas 
robežu pārvaldības palīdzības misiju Lībijā (EUBAM Libya).

(2) Padome 2023. gada 26. jūnijā pieņēma Lēmumu (KĀDP) 2023/1305 (2), kas EUBAM Libya pilnvaras pielāgoja un 
pagarināja līdz 2025. gada 30. jūnijam. Minētais lēmums EUBAM Libya arī piešķīra finanšu atsauces summu līdz 
2023. gada 30. septembrim.

(3) EUBAM Libya būtu jāpiešķir finanšu atsauces summa laikposmam no 2023. gada 1. oktobra līdz 2025. gada 
30. jūnijam.

(4) Lēmums 2013/233/KĀDP būtu attiecīgi jāgroza.

(5) EUBAM Libya tiks īstenota situācijā, kas var pasliktināties un kas varētu kavēt Līguma 21. pantā izklāstīto Savienības 
ārējās darbības mērķu sasniegšanu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Lēmuma 2013/233/KĀDP 13. panta 1. punkta pēdējo daļu aizstāj ar šādu:

“Finanšu atsauces summa, kas paredzēta EUBAM Libya izdevumu segšanai no 2023. gada 1. oktobra līdz 2025. gada 
30. jūnijam, ir 53 442 350,13 EUR.”

2. pants

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā.

To piemēro no 2023. gada 1. oktobra.

Briselē, 2023. gada 25. septembrī

Padomes vārdā –
priekšsēdētājs

H. GÓMEZ HERNÁNDEZ

(1) Padomes Lēmums 2013/233/KĀDP (2013. gada 22. maijs) par Eiropas Savienības Integrētas robežu pārvaldības palīdzības misiju 
Lībijā (EUBAM Libya) (OV L 138, 24.5.2013., 15. lpp.).

(2) Padomes Lēmums (KĀDP) 2023/1305 (2023. gada 26. jūnijs), ar ko groza Lēmumu 2013/233/KĀDP par Eiropas Savienības Integrētas 
robežu pārvaldības palīdzības misiju Lībijā (EUBAM Libya) (OV L 161, 27.6.2023., 68. lpp.).

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 27.9.2023. L 238/121  


	Padomes Lēmums (KĀDP) 2023/2063 (2023. gada 25. septembris), ar ko groza Lēmumu 2013/233/KĀDP par Eiropas Savienības Integrētas robežu pārvaldības palīdzības misiju Lībijā (EUBAM Libya) 

